Memorata itaque Congregatio die quarta Septerabris próximo prseteriti edidit decretum

« Eelato per K. P. D. Marlum Marefuscum, Secretarium, supradicto libello supplici, una

cum voto P. Generalis ; Eminentissimi Patres annuerunt, juxta votum prsedictum, post

vacationem Prefectura, quaí exercetur vigore Decreti sub die 28 Novembris 1757 expediti,

non obstante confirmatione ad aliud duodennium a prsesenti Prsefecto sub die 13 Junii 1769

ob pendentiam príenotati recursus nulliter obtenta »

Cum autem, sicut dictus Michael nobis nuper exponi fecit Apostolicse confirmationis

nostrae patrocinio communiri summopere desideret; Nos ipsum Michaelem specialibus

favoribus et gratiis prosequi volentes hujusmodi supplicationibus inclinati, Decretum

prseinsertum, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, illique

inviolabilis Apostólicas firmitatis robur adjicimus

Datum Ilomae, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 22 Noverabris 1769,

Pontificatus nostri anno prirao,

(Ex Bull. de Propag. Fide, tom. 4, pag. 122.)

SEPARACIÓN BEL COLEGIO DE PACHUCA DE LA PROVINCIA DE MENORES OBSERVANTES,

DE MÉJICO.

Cleraens Papa XIV. Ad futuram rei memoriam.

Sedula Eomani pontifiéis providentia omnium Christifidelium quieti, paci ac tranquillitati

consulere studet, et si inter eos praesértira, qui divinis obsequiis mancipati sunt, aniraorum

dissidia et contentiones suboriantur, pro illis penitus extirpandis eliminandisque, Apostolicae

suae auctoritatis partes interponit, et Catholicorum Principum id anhelantium votis libenter

annuit, prout in Domino conspicit salubriter expediré.

Exponi siquidem nobis nuper fecit dileclus Flius, Emmanuel de la Vega, Frater expresse

Professus Ordinis Minorum S, Francisci, de Observantia nuncupatorura, et Coraraissarius

Generalis Indiarum, quod alias rec. mem. Innocentius Papa XI, Praedecessor noster, per suas

in simili forma Brevis die 16 Octobris 1686 expeditas Litteras, nonnuUa decreta et statuta a
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Petro Maña Sormano tune temporis ejusdem Ordinis Ministro Generali, pro meliore regimine

ac directione Collegiorum seu Seminariorum in Provinciis ejusdem Ordinis in Indiis Occiden-

talibus existentium ad propugnandam Catholicam Fidem erectorum Apostólica auctoritate

confirmavit et approbavit, prsedictaque Collegia seu Seminaria juxta eorumdem statutorum

seu decretorum praescriptum immediate jurisdictioni pro tempore existentis Ministri Generalis